
お客様各位

停電による「くすりに関するお問い合わせ窓口」一時停止のお知らせ(11/28-29)

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申しあげます。

このたびは、弊社ホームページをご覧頂きまして誠に有難うございます。

さて、このたび弊社営業本部が受電設備定期点検により、停電となります。

その為、下記のとおり「くすりに関するお問い合わせ窓口」の業務を一時停止させて頂く

ことをご案内申し上げます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご賢察の上、ご理解賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。

記

■ お問い合わせ休止期間 平成 21 年 11 月 28 日(土)～29 日(日)

■ 一時停止するサービス 電話、Fax、E-mail

■ 通常のお問い合わせ先 学術部

TEL：048-622-2617

Fax：048-623-3065

E-mail：gakujutsu@takata-seiyaku.co.jp

以上

mailto:gakujutsu@takata-seiyaku.co.jp

